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Förslag till beslut
Socialnämnden beslutar att tilldela Vänfamiljnätverket på Mälaröarna samt 
Filadelfiaförsamlingen i Stockholm, Mälarökyrkan 2016 års utmärkelse till ideella 
föreningar/organisationer med följande motivering:

Vänfamiljnätverket på Mälaröarna samt Filadelfiaförsamlingen i Stockholm, 
Mälarökyrkan tilldelas årets utmärkelse för sitt engagemang och sina insatser för 
kommunens nyanlända familjer och ensamkommande barn och unga.  

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden delar årligen ut en utmärkelse till ideella föreningar/organisationer 
som arbetar för medmänniskor i behov av stöd och hjälp i sin vardag.

Bakgrunden till att utmärkelsen infördes var att nämnden vill främja och 
uppmärksamma de ideella krafter i samhället som på olika sätt arbetar med att stödja 
människor i behov av hjälp.

Utmärkelsen uppgår till 10.000 kr och kan delas mellan flera mottagare. 

Ansökningstiden för utmärkelsen gick ut den 30 september. Möjligheten att 
ansöka om utmärkelsen annonserades i Mälaröarnas Nyheter och på den kommunala 
webbplatsens förstasida. Sju ansökningar har i år inkommit.

Socialkontoret föreslår Socialnämnden att tilldela Vänfamiljnätverket på Mälaröarna 
samt Filadelfiaförsamlingen i Stockholm, Mälarökyrkan 2016 års utmärkelse. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande socialkontoret daterat 2016-10-10
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KFS 50:14 – Utmärkelse till ideella föreningar/organisationer 
Filadelfiaförsamlingen i Stockholm, Mälarökyrkan daterat 2016-09-27
Skå idrottsklubb och Bygdegård, fotbollssektionen daterat 2016-09-28
Volontärgruppen vid Stenhamra HVB daterat 2016-09-29
Färingsö Sjöscoutkår daterat 2016-09-30
Svenska Kyrkan, Färingsö församling 2016-09-30
Vänfamiljnätverket på Mälaröarna 2016-09-30
Träkvista Sjöscoutkår 2016-09-30

Ärendet
Socialnämnden har under tre år delat ut utmärkelsen till ideella 
föreningar/organisationer som på olika sätt engagerar sig för medmänniskor som 
behöver olika former av stöd i sin vardag. I år har sju ansökningar till utmärkelsen 
inkommit som alla visar på ett stort engagemang och ideell kraft för människor som 
är i behov av stöd. Samtliga ansökningar är goda kandidater för Socialnämndens 
utmärkelse och förtjänar uppmärksamhet för sitt arbete.

Förslag till tilldelning
Filadelfiaförsamlingen i Stockholm, Mälarökyrkan bedriver ett populärt språkcafé en 
dag i veckan som vänder sig till nyanlända och dit kommer både vuxna, familjer och 
ensamkommande barn och träffar ett flertal svenskatalande. Hit kommer också 
ideella krafter från vänfamiljnätverket. Vidare bedriver Filadelfiaförsamlingen ett 
nattcafé, en drogfri gemenskap där alla är välkomna och en second handbutik i 
Troxhammar. 

Vänfamiljnätverket har byggt upp ett kombinerat tolk och Vänfamiljnätverk som i 
tidigt skede erbjuder nyanlända familjer och enskilda individer matchningsmöjlighet 
med etablerade familjer samt vid behov stödperson på modersmål. I matchningen tar 
Vänfamiljnätverket hänsyn till barnen i familjens ålder samt hänsyn till tidigare 
arbetslivserfarenheteter så att matchningen så fort som möjligt leder till att 
individens eller familjens sociala nätverk växer och ytterligare främjar integration för 
samtliga familjemedlemmar.

Vänfamiljnätverket har i sin verksamhet ett upparbetat samarbete med 
Filadelfiaförsamlingen. Socialkontorets förslag är därför att Vänfamiljnätverket och 
Filadelfiaförsamlingen tilldelas utmärkelsen tillsammans för sin verksamhet och det 
samarbetet som skett inom ramen för språkcaféet och nätverket. 

Övriga inkomna nomineringar
 Skå idrottsklubb och Bygdegård, fotbollssektionen

o Bjudit in nyanlända barn och ungdomar att delta i sin verksamhet. 
Skapar möten mellan unga nyanlända och unga bosatta i kommunen. 
Fotboll är en lek som erbjuder en stunds glädjefylld och okomplicerad 
samvaro.

 Volontärgruppen vid Stenhamra HVB
o Besöker boendet 2 gånger i veckan. Ger stöd i läxläsning med flera 

utbildade lärare samt stöd och kunskap i svenska språket och samhället. 
 Färingsö Sjöscoutkår
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o Jobbar för att göra barn och unga redo för livet. Organiserade sig fort 
och ordnade en insamling och utdelning av kläder, skor och 
hygienartiklar för sina nya grannar, Ekerö Kommuns ankomstboende. 
Bedriver publika arrangemang i Stenhamra som Valborg och 
julmarknad.

 Svenska Kyrkan, Färingsö församling
o Arbetar brett diakonalt och är aktiva i fängelser, för flyktingar, 

Rebeckahem och äldreboenden. Arrangerar matinsamling till krishjälp 
för familjer i behov.

 Träkvista Sjöscoutkår
o Har anordnat insamling och distribution av kläder till nyanlända samt 

bedriver god ungdomsverksamhet

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen
Filadelfiaförsamlingen i Stockholm, Mälarökyrkan
Skå idrottsklubb och Bygdegård, fotbollssektionen
Volontärgruppen vid Stenhamra HVB
Färingsö Sjöscoutkår
Svenska Kyrkan, Färingsö församling
Vänfamiljnätverket på Mälaröarna
Träkvista Sjöscoutkår
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